SECRETARIA DE JUSTIÇA, FAMÍLIA E TRABALHO 

CONSELHO ESTADUAL DE PROMOÇÃO DE IGUALDADE RACIAL – CONSEPIR/PR 

DELIBERAÇÃO Nº 005/2022– CONSEPIR/PR 

CONSEPIR/PR, através de Reunião Extraordinária, 

DELIBERA 

Art. 1º Pela aprovação da utilização do valor de R$ 440.000,00 (quatrocentos e 
quarenta mil reais) do recurso do FUNDEPPIR, para utilização na V Conferência Estadual 
de Promoção da igualdade Racial, que será realizada no Município de Maringá - Pr. 

Art. 2°  Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação. 

PUBLIQUE-SE